UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS,

AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

PORTARIA Nº 003, DE 26 DE AGOSTO DE 2024

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  PLANTAS
MEDICINAIS,  AROMÁTICAS  E  CONDIMENTARES  DA
UNIVERSIDADEFEDERAL  DE  LAVRAS,  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais,
RESOLVE:

Homologar o resultado final, referente ao EDITAL PARA CANDIDATOS
INTERNACIONAIS para ingresso no 2º semestre letivo de 2024.

CANDIDATO NIVEL SITUAÇÃO
HOSANA ANSELMO BRITO MESTRADO APROVADO

Luciane Vilela Resende
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Plantas Medicinais,
Aromáticas e Condimentares

		2024-08-28T15:23:43-0300